כפי שנאמר בעניין חלאחלה "אין שביתת הרעב יכולה להוות גורם בהחלטה באשר לתקפותו של מעצר מינהלי כשלעצמו, דבר שהוא עירוב מין שאינו במיננו"; אך על פני הדברים אין העותר בנידון דידן מהווה סיכון לעת הזאת בשל מצבו הרפואי הנוכחי, והעתיר לוט בערפל. בשלב זה מתלים אנו איפוא את צו המעצר המינהלי (ראו סעיף 15 לחוק הפרשנות, תשמ"א-1981); המשמעות היא כי הצו אינו מופעל עוד עתה. אין חולק כי העותר זקוק לטיפול נמרץ, ובשלב זה יישאר בטיפול נמרץ בבית החולים "ברזילי". בני משפחתו ומקורביו יוכלו לבקר שלא כעצור, בכפוף להנחיות הרפואיות הרגילות לעניין ביקור תולים. ככל שיבקש העותר לאחר התיצבות מצבו לעבור לבית תולים אחר, יפנה לרשויות, וככל שיתעוררו קושי או אי הסכמה – דלתות בית משפט זה פתוחות.